



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

J.B.J. Holding, Støvring ApS

CVR-nr. 32 44 04 28

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2013.

Marian Fruergaard
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.B.J. Holding, Støvring ApS Ved Bjerget 8 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 44 04 28
	Stiftet: 28. august 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Buus Jensen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Associeret virksomhed	J. K. J. D. Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-1.001	-2
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	204.597	858
Andre finansielle omkostninger	-12.490	-12
Resultat før skat	191.106	844
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	191.106	844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.597	169
Overføres til overført resultat	0	675
Disponeret fra overført resultat	-13.491	0
Disponeret i alt	191.106	844

Balance 30. juni

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>946.975</u>	<u>710</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>946.975</u>	<u>710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>946.975</u>	<u>710</u>
	Aktiver i alt	<u>946.975</u>	<u>710</u>

Balance 30. juni

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.140	169
5	Overført resultat	0	0
	Egenkapital i alt	517.140	294
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	428.835	410
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	428.835	410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1
	Anden gæld	0	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	6
	Gældsforpligtelser i alt	429.835	416
	Passiver i alt	946.975	710
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2012	500.000	500
Kostpris 30. juni 2013	500.000	500
Opskrivning 1. juli 2012	210.159	210
Årets resultat (incl. egenkapitalbevægelser)	236.816	0
Opskrivninger 30. juni 2013	446.975	210
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	946.975	710
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J. K. J. D. Holding ApS	Aalborg	25 %
	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2012	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2012	168.815	0
Resultatandel	204.597	169
Egenkapitalbevægelse associeret virksomhed	32.219	0
Overført til dækning af underskud	-13.491	0
	392.140	169

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	0	-535
Årets overførte overskud eller underskud	-13.491	675
Egenkapitalbevægelse associeret virksomhed	0	-140
Overført fra reserve for nettoopskrivning	13.491	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankgæld har selskabet deponeret nom. kr. 500.000 anparter i J.K.J.D. Holding ApS samt stillet selvskyldnerkaution. Den bogførte værdi af deponerede anparter andrager pr. 30 juni 2013 t.kr. 947.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Der er i balancen ikke afsat tilgodehavende skatteaktiver, t.kr. 12, som følge af usikkerhed omkring tidspunkt for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.